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Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Meslek Yiiksekokulu

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI

Dersin Tiirii:

Zorunlu

Dersin Amacrt:

Muhasebe ile ilgili temel bilgileri ve belgeleri tanima, bilgisayar ortaminda muhasebede paket programlari kullanma ve mali tablolari diizenleme.

Ogretim Yontem ve Teknikleri:

LOGO ve LUCA ticari paket programlari lizerinden stok islemleri, cari islemler, fatura ve irsaliye islemleri, muhasebe kayitlari, gegici ve kesin mizan diizenlenmesi, bilango ve gelir
talosu dtizenlemelerine iliskin konular .Ayrica guiniin sartlarina ve yeni gelismelere gore gerekli bilgi ve belge igerikli islemlerle yada programlarin gosterilmesi.
On Kosullari:

Dersin Koordinatdrii:
Ogr.Gor Gozde SEREZLI
Dersi Veren:

Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Ders Notlar :

Kaynaklari 1 FEYiz, M.A., INAL, R. ve S., ONAL, (2009), Bilgisayarl Muhasebe Laboratuvar Uygulamalari, 2. Baski, Murathan Yayinevi, Trabzon.,GURSOY,
Dékiimanlar 1 Y., (2009), Bilgisayarli Muhasebe ve Bilgisayarda Dig Ticaret Muhasebesi, Ekin Basim Yayin Dagitim, Bursa.

Odevler :

Sinavlar :

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri H

Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri :

Miihendislik Tasarimi H Saglik Bilimleri H

Sosyal Bilimler 1 20 Alan Bilgisi 80

Ders Konulari

Hafta Konu On Hazirhk Dokiimanlar
1 Muhasebe ile ilgili temel kavramlar ve muhasebede kullanilan
belli basl belgeler.
2 Muhasebe Paket Programlarinin Tanitilmasi.
3 Muhasebe Paket Programlarinda Meniiler.
4

Muhasebe Paket Programinda Yer Alan Modiillerin Tanitimi .

5 Kasa ve Banka Modiilii islemleri.
6 Cari Modiilii islemleri.

7 Irsaliye ve Stok Modiilui Islemleri.
8 Fatura Moddilii islemleri.

9 Gek/Senet Modiili islemleri.

10 Paket Programda Entegre Muhasebe islemleri.
12 Programlarda Rapor Cikarmak.

13 Muhasebe Uygulamalari.

14 Monografi Géziimii.

Dersin Ogrenme Giktilan

Sira No Aciklama

001 Temel muhasebe kavramlarini ve muhasebe defterlerini taniyabilme.

602 Mali tablolari kavrayabilme.

003 Muhasebede paket program kullanmanin is hayatindaki 6nemini anlar.

004 Hesap agma iglemlerini bilgisayar ortaminda yapar.

005 Muhasebe paket programlari kullanmak.

006 Muhasebe figlerini bilgisayar ortaminda diizenler.

0607 Muhasebe defterlerini ve muhasebe raporlarini bilgisayar ortaminda alabilir.

Programin Ogrenme Giktilan

Sira No Aciklama

P12 Paket program kullanmak

P13 Sirket islemleri yapmak

P11 Maliyet unsurlarini tanimak, maliyet hesaplamalari ve kayitlari yapmak
P09 Ticaret hukuku bilgisi edinmek

P10 Ticari matematik uygulamalari ve hesaplamalari yapmak

P14 Hukuki islemleri yapmak ve vergi borg ve cezasi islemleri yapmak
P18 Banka muhasebesi islemleri ve kayitlar yapmak

P19 Mali taplolari analiz etmek ve yorumlamak

P17 Isletme kurma islemleri yapmak

P15 Finansal analiz ve planlama yapmak

P16 Kamu ekonomik faaliyetlerini ayirmak ve biitge hazirlamak

P08 Makro ekonomik islemleri ve denge olusumunu analiz etmek

P01 Muhasebe islemlerini ve kayitlarini yapmak



P02
P23
P21
P22
P03
P06
P07
P05
P04
P20

Isletme islemleri yapmak

is ve sosyal guvenlik islemlerini takip etmek

Menkul kiymet islemleri yapmak ve finansal araglari degerlendirmek

Muhasebe denetim islemlerini yapmak

Ekonominin temellerini ayirt etmek ve mikro ekonomik analizler yapmak

Mesleki matematiksel uygulamalari yapmak

Istatistiki verileri toplamak, serilere déniistiirmek ve sonuglarini degerlendirmek

Hukukun temel kavramlarini, hukuk sistemlerini ve tirlerini tanimak, hukuk islemlerini yiriitmek

Ofis programlarini kullanmak

Tirk vergi sistemi igerisindeki kazang tiirlerini ayirt etmek, vergileri hesaplamak ve beyannameleri diizenlemek



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14
14

H O O O = NN

Siiresi

O O O OO W b H

—
N

Toplam is Yiikii Saati
56

56

6

12

14
150

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

P01 P12 P17 |P19

Tim | 5 5 5 4

Katki Diizeyi: 1: Cok Digtik 2: Distiik 3: Orta 4: Yiksek 5: Gok yiiksek




